
ДЕПАРТАМ ЕНТ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОРОНЕЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
1 8 М А й  2018

г. Воронеж

О проведении междисциплинарного медицинского форума
«Актуальные вопросы врачебной практики. Весна Черноземья»

В соответствии с планом работы департамента здравоохранения 

Воронежской области на 2018 год 

п р и к а з ы в а ю :

1. Начальнику отдела оказания медицинской помощи взрослому 

населению департамента здравоохранения Воронежской области 

Остроушко Н.И. организовать проведение междисциплинарного 

медицинского форума «Актуальные вопросы врачебной практики. Весна 

Черноземья» (далее - форум) 29-30 мая 2018 г. на базе отеля «Марриотт» 

(г. Воронеж, Проспект Революции, д. 38).

2. Главным врачам государственных медицинских организаций 

Воронежской области обеспечить участие в форуме врачей-специалистов и 

произвести оплату командировочных расходов участникам форума по месту 

основной работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности 
руководителя департамента А.В. Щукин




